Образец заявления по административной процедуре № 7

Директору УО «Слуцкий
государственный колледж»
Блахину Б.Б.
                                                       _________________________________________

                                                               (фамилия, имя, отчество заявителя)

                                                       _________________________________________

                                                                               (место жительства)

   ЗАЯВЛЕНИЕ

дата
     Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение  в

общежитии. Работаю (прохожу службу, учусь) _________________________

                                                                                          (наименование

____________________________________________________________________

        структурного подразделения, факультет, курс, группа)

     В настоящее время проживаю в качестве _________________________

                                                                                     (нанимателя,

____________________________________________________________________

        поднанимателя, члена семьи нанимателя, собственника,

____________________________________________________________________

            члена организации граждан-застройщиков и др.)

в жилом помещении общей площадью ____ кв.метров, всего проживает ___

человек, по адресу _________________________________________________

                                          (населенный пункт, улица, переулок)

дом ___ корпус ___ квартира ____

     К заявлению прилагаю документы:

     1._____________________________________________________________

     2._____________________________________________________________

___________________                                                      _____________________
      (дата)                                                                                         (подпись)
Образец заявления о назначении государственных пособий семьям, воспитывающим детей, и (или) надбавок к ним
В комиссию по назначению пособий

                                                                       _________________________________

                                                                       (наименование организации)

  от _____________________________

_______________________________,

проживающей(его) _______________

_______________________________,

паспорт ________________________

_______________________________

(серия, номер)

выдан __ ______________ ___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу назначить _________________________________________________
                                           (наименование пособий и (или) надбавок к ним)

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю документы в количестве ____ штук.

Также сообщаю, что совместно проживаю и веду общее хозяйство (для женщин, проживающих и ведущих общее хозяйство с лицом, не состоящим с ней в зарегистрированном браке) с __________________________________________.

(фамилия, имя, отчество)

Обязуюсь в пятидневный срок сообщить любые сведения об изменениях в составе семьи и занятости ее членов, оформлении ребенка в учреждение, обеспечивающее получение дошкольного образования, дом ребенка, дом-интернат или учреждение образования с круглосуточным режимом пребывания и других обстоятельствах, влекущих прекращение выплаты пособия или надбавки к нему. Об ответственности за представление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов предупреждена.

	____ ______________ 20__ г.
	________________

	(подпись)

Документы приняты

№ ___________________

__ ______________ 20__ г.

	__________________________________
	________________

	(фамилия, имя, отчество специалиста)
	(подпись)

Образец заявления
о выдаче дубликата аттестата об общем среднем образовании, аттестата о профессионально-техническом образовании

Директору

____________________________
(наименование учреждения, выдавшего аттестат)
__________________________

(Ф.И.О. заявителя, адрес по месту проживания, контактный телефон)

заявление

дата
Прошу выдать мне дубликат аттестата об общем среднем образовании (аттестат о профессионально-техническом образовании) в связи с ________________________________________________________ .

                               (объяснение причины его утраты или приведения в негодность)
Утерянный документ был выдан __________________ в ______ году.

                                                       (наименование учреждения)

Дата                                   __________                           Ф.И.О. заявителя

                                                           (подпись)

За выдачу дубликата аттестата об общем среднем образовании, аттестата о профессионально-техническом образовании взимается плата в размере 0,1 базовой величины.
Образец заявления
о выдаче дубликата диплома о профессионально-техническом образовании, диплома о среднем специальном образовании, диплома о высшем образовании, диплома о переподготовке

Директору (ректору)

__________________________
(наименование учреждения, выдавшего диплом)
__________________________

(Ф.И.О. заявителя, адрес по месту проживания, контактный телефон)

заявление

дата
Прошу выдать мне дубликат диплома о профессионально-техническом образовании, диплома о среднем специальном образовании, диплома о высшем образовании, диплома о переподготовке в связи с _______________________________________________________________ .

                               (объяснение причины его утраты или приведения в негодность)
Утерянный документ был выдан __________________ в ______ году.

                                                       (наименование учреждения)

Дата                                   __________                           Ф.И.О. заявителя

                                                           (подпись)

За выдачу дубликата аттестата об общем среднем образовании, аттестата о профессионально-техническом образовании взимается плата в размере 0,1 базовой величины.
Образцы заявлений по административным процедурам находятся в кабинете №9 Б
(2 этаж)